



## SUPERMERCADO SÓ UTILIDADES

JAILSON ALMEIDA COELHO - ME  
 CNPJ 03.417.092/0001-06 INSC. EST. 29.063.882-8 AVENIDA TRÊS PODERES Nº 393-A  
 DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO FONE - (63) 3362 1147 CEL. (63) 8471 8808  
 e-mail - supermercadosoutilidades@gmail.com

### PROPOSTA DE PREÇOS - PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL 002/2018

À CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS /TO

Referência: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018/CPL

Prezados Senhores,

Após cuidadoso exame e estudo do Edital do PREGÃO PRESENCIAL nº. 002/2018, seus anexos e apensos, com os quais concordamos, vimos apresentar a nossa proposta para **Aquisição de Alimentos e Material de Limpeza, atendimento da Câmara Municipal. (SRP)**, da forma prevista abaixo:

ITEM ....						
Ite m	Quant .	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	150	PC	AÇÚCAR CRISTAL - 2 KG	Cristal	5,80	870,00
2	100	PC	CAFÉ EM PÓ TORRASO, MOÍDO, A VÁCUO - PACOTE C/ 500 KG	Pelicano	14,50	1.450,00
3	5	UNID	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, 1 LT TAMPAS DE PRESSÃO	Termolar	58,00	290,00
4	800	UNID	AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	Lia	2,00	1.600,00
5	400	UNID	AGUA MINERAL SEM GÁS 1,5 LT	Lia	4,00	1.600,00
6	200	UNID	AGUA MINERAL COM GÁS - 500 ML	Lia	2,50	500,00
7	300	UNID	COPO DESCARTÁVEL 200 ML, PCT 100	Copocentro	3,50	1.050,00
8	400	UNID	COPO DESCARTÁVEL 50 ML, PCTE COM 100	Copocentro	2,50	1.000,00
9	100	UNID	GUARDANAPO DESCARTÁVEL 50X01	Snob	1,80	180,00
10	50	UNID	PAPEL TOALHA 2X1	Social clean	4,50	225,00
11	300	UNID	PRATO DESCRTÁVEL Nº 15, 50X01	Copocentro	1,20	360,00
12	300	UNID	PRATO DESCARTÁVEL Nº 21 -	Copocentro	2,00	600,00

*[Handwritten signatures and initials]*

			50X1			
13	150	UNID	COLHER DESCARTÁVEL 50X01	Copocentro	2,90	435,00
14	150	UNID	GARFOS DESCARTÁVEL 50X01	Copocentro	2,90	435,00
15	150	UNID	FACA DESCARTÁVEL 50X01	copocentro	2,90	435,00
16	250	UNID	LIMPADOR DE CERÊMICAS TRADICIONAL 1X12, 01 LT (tipo azulim/ajax similar ou superior)	Azulim	5,50	1.375,00
17	300	UNID	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO, AGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE, E DESINFETANTE LIQUIDO, LIMPEZA GERAL, COM TAMPAS DOZADORAS DE FLUXO, FRASCO 12X01	Mais Família	3,00	900,00
18	200	UNID	ESPONJA DE AÇO 1ª LINHA - PCTE 14X01	Assolan	1,50	300,00
19	10	UNID	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	jaguar	9,50	95,00
20	120	UNID	LIMPA VIDRO 1X12 - 500 ML	Azulim	5,90	708,00
21	150	UNID	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML (12X01)	Politriz	4,50	675,00
22	20	UNID	CESTO PARA LIXO DE 15 LITROS	Jaguar	6,90	138,00
23	300	UNID	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML (24X01)	Mais Família	2,00	600,00
24	150	UNID	DESINFETANTE, LIQUIDO BACTERICIDA, AROMA LAVANDA 6X02 LITROS	Mais Família	6,50	975,00
25	5	UNID	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	Condor	2,40	12,00
26	40	UNID	ESPONJAS DUPLA FACE	Assolan	0,80	32,00
27	10	UNID	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIA	Condor	6,90	69,00
28	50	UNID	FLANELAS 30X50 CM	Copa limpa	2,80	140,00
29	10	UNID	ISQUEIRO	Bic	3,50	35,00
30	100	UNID	LIMPA ALUMINIO 500 ML (12X01)	Politriz	3,50	350,00
31	100	UNID	LUVAS EMBORRACHADAS TM MEDIO	Santa limpeza	6,50	650,00
32	80	UNID	LÂMPADAS ECONOMICAS 20 WATS	Santa limpeza	14,90	1.192,00
33	200	UNID	PAPEL HIGIÊNICO 60 M X 10M, FOLHAS SIMPLES, MACIO, PICOTADO, GOFRADO (TEXTURIZADO), NÃO RECICLADO, NA COR	Dama	6,50	1.300,00

*Handwritten signature and initials in blue ink.*



			BRANCA, ALVURA MÍNIMA DE 80%, FRAGANCIA NEUTRA (FARDO 4X1)			
34	20	UNID	PANO DE PRATO	Copa limpa	6,50	130,00
35	80	UNID	PILHA ALCALINA AA 1,5V CARTELA COM 02 UNID	Duracell	5,50	440,00
36	100	UNID	PILHA ALCALINA AAA 1,5V CARTELA COM 02 UNID	Duracell	6,00	600,00
37	100	UNID	PALHA DE AÇO 1ª LINHA - 18X01	Assolan	1,80	180,00
38	10	UNID	RODO GRANDE 60 CM COM CABO	Sta Maria	19,00	190,00
39	5	UNID	RASTELO COM CABO	Famastil	15,50	77,50
40	5	UNID	RODO GRANDE 30 CM COM CABO	Sta Maria	14,00	70,00
41	50	UNID	SACO DE ALGODÃO, CRU, 100X60 CM BRANCO, LIMPEZA DE CHÃO, PRÉ MACIO, 100% ALGODÃO	Copa limpa	5,90	295,00
42	100	UNID	SABÃO EM PÓ 01KG - 20X1	Tixan	6,90	690,00
43	5	UNID	SODA CAUSTIGA 01 KG	Sol	15,90	79,50
44	100	UNID	SACO DE LIXO 50 LT, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PRETO COM NO MÍNIMO 0,10MM 10X01	Lixoplas	3,90	390,00
45	200	UNID	SACO DE LIXO 100 LT, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PRETO COM NO MÍNIMO 0,10MM 05X01	Lixoplas	3,90	780,00
46	80	UNID	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, SAIS+ACIDO GRAXO, COM ALVEJANTE, SEM PERFUME 200G EMBALAGEM 05X01	Ypê	7,50	600,00
47	120	UNID	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, LIMPADOR INSTANTÂNEO LIQUIDO PARA LIMPEZA PESADA, INCOLOR, CONTENDO INGREDIENTS ATIVOS QUE DISSOLVEM E REMOVE GORDURAS, SUJEIRAS, RISCOS DE LÁPIS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO IONICO, SOLVENTE, COADJUVANTE, SEQUESTRANTE, ESSENCIA E	Mais família	4,00	480,00

W. B. Silva

			AGUA. FRASCO COM 500 ML			
48	2	UNID	VASSOURA DE PALHA	Piaçava	10,00	20,00
49	10	UNID	VASSOURA, PIAÇAVA, MADEIRA PLASTIFICADA, MADEIRA, 20 CM, MINIMO 09CM, COM CABO ROSQUEADO	Condor	9,90	99,00
50	5	UNID	VASSOURA DE PELO COM CABO	Condor	9,90	49,50
51	100	UNID	ALCOOL LIQUIDO 92,8% 1000 ML 12X1	Anhaguera	7,90	790,00
52	80	UNID	DESODORIZADOR DE AR LAVANDA AEROSOL 500 ML	Bom ar	8,90	712,00
53	5	UNID	ESPANADOR DE PÓ DE NYLON	Namo	9,90	49,50
<b>VALOR TOTAL</b>						27.298,00

Todos os documentos foram recebidos, incorporados ao Edital e levados em consideração quando da preparação da nossa Proposta.

Nossa Proposta para execução do objeto do presente Processo Licitatório é R\$ 27.298,00 ( vinte e sete mil e duzentos e noventa e oito reais), e é **válida por um período de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua entrega na sessão de recebimento dos envelopes e julgamento das propostas.**

**A forma de pagamento é a combinar e prazo de entrega é imediata.**

**Os dados bancários: CONTA CORRENTE: 70.176-9 AGENCIA: 3263 BANCO SICOOB**

Obrigamo-nos, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação em causa, a comparecer na data, horário e local estabelecidos pela CÂMARA Municipal de Dois irmãos, para proceder à assinatura do Contrato, onde informamos que o email é supermercadossutilidades@gmail.com e telefone para contato é 63 3362 1147 ou 98471 8809.

Atenciosamente,

Dois Irmãos do Tocantins – To., 10 de Abril de 2018.

*Jailson Almeida Coelho*  
 JAILSON ALMEIDA COELHO – ME  
 CNPJ – 03.417.092/0001-06

**03.417.092/0001-06**  
**Jailson Almeida Coelho-ME**  
 AV. TRES PODERES Nº 393-A  
 CENTRO CEP 77685-000  
 DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS TO

*MBstetha*  
